UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-QLDL

V/v trả lời đề nghị cấp thẻ hướng dẫn viên

du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Ông Nguyễn Văn Dũng

 Địa chỉ: Thôn Giếng, xã Khám Lạng, huyện Lục

Nam, tỉnh Bắc Giang

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang tiếp nhận hồ sơ đề nghị cấp

thẻ hướng dẫn viên du lịch quốc tế của ông Nguyễn Văn Dũng, sinh ngày

18/6/1990. Số thẻ CCCD: 024090000753, ngày cấp: 02/4/2021, nơi cấp: Cục Cảnh

sát QLHC về TTXH. Hộ khẩu thường trú: Thôn Giếng, xã Khám Lạng, huyện Lục

Nam, tỉnh Bắc Giang. Sau khi tiếp nhận và thẩm định nội dung, thành phần hồ sơ,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang từ chối cấp thẻ hướng dẫn viên du

lịch quốc tế đối với ông Nguyễn Văn Dũng. Lý do: Không có giấy tờ chứng minh

điều kiện về trình độ ngoại ngữ tiếng Anh theo quy định.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang trả lời để ông Nguyễn Văn

Dũng biết về kết quả giải quyết thủ tục hành chính./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ Sở Dương Hồng Cơ;

- Trưởng các phòng: TTr, VP, QLDL;

- Bộ phận “Một cửa” (trả kq);

- Lưu: VT, QLDL (04).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Hồng Cơ

		codh_svhttdl@bacgiang.gov.vn
	2022-05-26T11:01:47+0700

		2022-05-26T14:44:23+0700

		2022-05-26T14:44:34+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-26T14:45:05+0700